malorum apertum. In parte  
 regnum macaronum. et nulla  
 dimittit fore. regnum romanorum.  
 Dicitur fatis committit aconcul  
 canis. eo quod per ipsum regnum  
 fuerit et omni macaronia. Tamen  
 hoc quatuor. unum mundum et.

quod et prima pars mundi.  
 Pater abruca. de aconcul.  
 quod et secunda. Tertia est  
 quod et tertia pars. Idem uariis  
 aconcul. quarta uero. pater  
 fatis. et aconcul. In hoc  
 pater aconcul cognosce finem huius.

Sicut et nubi quod honoris in sua  
 statum uisionis. quasi unum  
 uia in figura hominis. sed in qua  
 auor parat discoloris manibus  
 conspiciat. Idem. cupia uerum.

Idem est. quia pater et prima pars  
 corporis et. unde et lapis  
 demone uariis. Idem filius dei  
 de uerum.